
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupiště na zastávce Kostelec nad Orlicí město“ 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 3 
 

Smlouva o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce nástupiště na zastávce Kostelec nad 
Orlicí město“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-232/2018 

ISPROFIN: 5003740012 

 

a 

 

Společnost „RN Kostelec n. Orlicí město“ 

založena smlouvou o společnosti ze dne 14. 12. 2017 

se sídlem: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ  530 02  

 

Založená společníky: 

1) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (vedoucí společník) 

se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ  530 02 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441 

bank. spojení: 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupiště na zastávce Kostelec nad Orlicí město“ 

Stránka 2 z 3 
 

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem členem představenstva 

 

2) STARMON s.r.o. (společník) 

se sídlem Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka C 4338 

zastoupena: Ing. Ondřejem Kovářem, jednatelem 

Korespondenční adresa: 

Společnost „RN Kostelec n. Orlicí město“ se sídlem Chládek a Tintěra, Pardubice a. s. 

Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ  530 02 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2018/1011/0022 
 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 8. 2. 2018 na zhotovení 
stavby s názvem „Rekonstrukce nástupiště na zastávce Kostelec nad Orlicí město“ 

(dále jen „Dodatek“) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 3, 4 a 5 a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele: 

Více práce  ............................................................................................................ 523 332,42 Kč 
Méně práce ........................................................................................................ - 213 925,00 Kč 
Původní Cena Díla  .......................................................................................... 24 985 588,34 Kč 
Změna Ceny Díla dle dodatku č. 3 .......................................................................  309 407,42 Kč 
Nová Cena Díla bez DPH ................................................................................. 25 294 995,76 Kč 

 
1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách Smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  25 294 995,76 Kč 

 slovy: dvacetpětmilionůdvěstědevadesátčtyřitisícdevětsetdevadesátpět korun 
českých a sedmdesátšest haléřů 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupiště na zastávce Kostelec nad Orlicí město“ 

Stránka 3 z 3 
 

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektu, spolu se samostatně uvedenou 
cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle stavebních 
objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v  Příloze č. 4 této Smlouvy.“ 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tabulka Rozpis Ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rozpis Ceny Díla obsaženou v příloze č. 4. Smlouvy o dílo. 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS zašlou 
správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

Příloha: 
• Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla 

 

V Olomouci dne3.7.2019 

 

 

 

V Pardubicích dne15.7.2019 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Pavel Mužík 
člen představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 
 
 

V Chocni dne 

 
 
 
................................................................................... 

Ing. Ondřej Kovář 
jednatel 

STARMON s.r.o. 
 

 

 

  
 



Rekonstrukce nástupiště na zastávce Kostelec nad Orlicí město
Díl 4 – Výkaz výměr

 Část 2 – Rekapitulace ceny

Uchazeč: 

Datum:

Podpis: Stránka 2

Obor Číslo objektu Název objektu Vlastník Cena bez DPH
Cena včetně          
ZL č. 1 a 2

vícepráce         dle 
ZL č. 3 - 5

méněpráce          
dle ZL č. 3 - 5

Cena včetně          
ZL č. 1 - 5

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.2 Sdělovací zařízení

PS 01 Informační zařízení SŽDC 1 177 416,48 1 293 972,00 1 293 972,00
PS 01 Kamerový systém SŽDC 1 180 721,00 1 174 208,40 1 174 208,40
PS 01 Elektronická zabezpačovací zařízení SŽDC 209 727,00 416 423,92 416 423,92

Celkem technologická část 2 567 864,48 2 884 604,32 2 884 604,32

E STAVEBNÍ ČÁST

SO 01 Železniční svršek SŽDC 7 993 993,00 7 993 993,00 159 958,25 87 964,00 8 065 987,25
SO 02 Železniční spodek SŽDC 3 322 996,00 3 447 286,00 147 539,15 125 961,00 3 468 864,15
SO 03 Nástupiště SŽDC 5 241 676,00 5 406 934,92 121 649,02 5 528 583,94
SO 04 Konstrukce přejezdu v km 60,297 SŽDC 1 226 016,00 1 613 795,10 1 613 795,10

 SO 05 Orientační systém SŽDC 159 907,00 159 907,00 159 907,00
 SO 06 Osvětlení nástupiště SŽDC 1 504 408,00 1 504 408,00 94 186,00 1 598 594,00

Celkem Inženýrské objekty 19 448 996,00 20 126 324,02 20 435 731,44
0,00 0,00

REKAPITULACE 0,00 0,00
D Technologická část 2 567 864,48 2 884 604,32 0,00 0,00 2 884 604,32
E Stavební část 19 448 996,00 20 126 324,02 523 332,42 213 925,00 20 435 731,44

Projektová dokumentace včetně autorského dozoru 1 595 000,00 1 595 000,00 1 595 000,00

Celkem SO a PS a projektová dokumentace vč. autorského dozoru 23 611 860,48 24 605 928,34 523 332,42 213 925,00 24 915 335,76

Celkem všeobecné položky 379 660,00 379 660,00 379 660,00
0,00 0,00

Nabídková cena celkem 23 991 520,48 24 985 588,34 523 332,42 213 925,00 25 294 995,76



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 339854

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dbb71023-c48d-4025-aed5-4517ab45af58

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.07.2019 13:07:00


	Dodatek č. 3
	1. Předmět DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Kostelec Rekapitulace zl č 3 až 5 aaa
	Rekapitulace


		2019-07-17T11:07:03+0000




